Recommandation

56. Je recommande au Conseil d'administration d'approuver le financement proposé dans les termes de la résolution 
suivante :

IL EST RÉSOLU : que le Fonds accorde au Royaume hachémite de Jordanie un prêt à des conditions normales 
d'un montant de quatre millions deux cent quatre-vingt-huit mille euros (4 288 000 EUR) (équivalant à 5 millions 
de dollars EU) et à des conditions qui soient pour l'essentiel conformes aux conditions présentées dans le 
présent document.

IL EST EN OUTRE DÉCIDÉ que le Fonds accordera au Royaume hachémite de Jordanie un prêt à des conditions 
normales d'un montant de huit millions cinq cent soixante-dix-sept mille euros (8 577 000 EUR) (équivalant à
10 millions de dollars américains) et selon des modalités et conditions qui seront pour l'essentiel conformes aux 
modalités et conditions présentées dans les présentes.

Alvaro Lario 
Président

Contrat de financement négocié

ACCORD DE FINANCEMENT

[...]

Le Fonds accordera les prêts à des conditions ordinaires (le « Financement ») à l'Emprunteur, qui les utilisera pour mettre en 
œuvre le Programme conformément aux termes et conditions du présent Contrat.

Section B

1. A. Le montant du prêt PBAS s'élève à quatre millions deux cent quatre-vingt-huit mille euros (4 288 000 EUR).

B. Le montant du prêt BRAM s'élève à huit millions cinq cent soixante-dix-sept mille euros (8 577 000 EUR).

2. Le financement est accordé à des conditions ordinaires et est soumis à un intérêt sur le montant principal restant dû du prêt 
à un taux égal au taux d'intérêt de référence du FIDA, majoré d'une marge variable, payable semestriellement dans la devise de

[...]

Il y aura un compte commun du programme en dinars jordaniens (JOD), destiné à recevoir les fonds provenant du compte 
commun des prêts, ouvert dans une banque commerciale.

8. L'emprunteur fournira un financement de contrepartie pour le programme d'un montant équivalent à environ cinq cent 
onze mille euros (511 000 EUR) sous forme de taxes et de droits.

Section C

1. L'agence chef de file du programme est la Jordan Enterprise Development Corporation (JEDCO).

2. Les parties au programme supplémentaire sont décrites à l'annexe 1, partie II, paragraphe 9.

3. Un examen à mi-parcours sera effectué conformément aux dispositions des sections 8.03 (b) et (c) des conditions générales